
(青職完勝報)11 月份活動訊息內容 

自辦職前訓練 

訓練課程 參訓資格 報名期限 訓練期間 訓後就業展望 

機電整合班第

3期 

年滿 15 歲以上

之失業者、具工

作意願且工作技

能不足。 

 

113/09/23 -

113/11/08  

113/12/02-

114/07/22 

自動控制配線人員、自動

控制工程師、機電技術人

員、機器維修工程師。 

飾品設計與製

造(珠寶 3D 列

印)班第 2期 

113/09/30 -

113/11/15  

113/12/09-

114/04/09 

珠寶設計師/珠寶設計工

作室/3D 繪圖與蠟雕製作

設計師/珠寶飾品自營工

作室/珠寶飾品銷售人

員。 

CNC數控班第6

期 

113/09/30 -

113/11/15  

113/12/09-

114/06/02 

電 腦 輔 助 設 計 製 造

CAD/CAM/塑膠模具製造

/CNC 機械程式設計/CNC

機械加工。 

電子商務網站

建置班第 2期 

113/09/30 -

113/11/15  

113/12/09-

114/06/02 

Web Designer/網頁設計

師、美工、影像處理工程

師、網路伺服器建置工程

師、企業網站規畫工程

師、PHP。 

精密機械班第

8期 

113/10/07 -

113/11/22  

113/12/16-

114/08/05 

1.精密機械相關公司從事

零件、元件加工以及組

立、裝配、校驗等工作。 

2. CNC 車床操作與程式設

計工作。 

 3. CNC 切削中心機(CNC

銑床)操作與程式設計工

作。 

電腦輔助機械

製圖與製造班

第 2期 

年滿 15 歲以上

之失業者、具工

作意願且工作技

能不足/高中/職

(含)以上(含)以

上同等學歷畢業

證明 

113/10/07 -

113/11/22  

113/12/16-

114/7/31 

機構工程師、繪圖員、品

管員。 



青年專班 

 

AI 協作數位創

意設計應用青

年專班 

 

年滿 15 歲以上

之失業者、具工

作意願且工作技

能不足。青年專

班以 29 歲以下

適訓青年優先錄

取，如有招生未

足額時，得開放

最多 30%之參訓

名額予一般失

(待)業民眾參

訓。 

即日起-

113/11/22  

113/12/2- 

114/1/23 

網頁設計人員、視覺設計

人員、排版編輯人員、AI

詠唱師、UI/UX 介面設計

師。 

CNC 線切割放

電加工班 

113/12/2- 

114/2/21 

1. 金屬加工產業相關之

設計，光電、電子、

航太、精密機械、汽

車產業相關之零組件

設計、製造等行業 

2. CNC 線切割放電加工工

程師/ CNC 線切割放電

加工技術人員。 

3. 電腦輔助機械繪圖

(CAD)工程師/電腦輔

助機械繪圖(CAD)繪圖

人員。 

CNC 車銑複合

數控班 

113/12/2- 

114/5/9 

1. 無人機產業、航太產

業、國防產業等相關

公司從事零件、元件

加工。 

2. CNC 車銑複合機操作與

程式設計工作。 

3. CNC 切削中心機(CNC

銑床)操作與程式設計

工作。 

4. Robot 機械手臂整合應

用工作 

移地訓練 

IT 資安工程師

培訓班 

年滿 15 歲以上

之失業者、具工

作意願且工作技

能不足。 

113/10/18-

113/11/15 

113/12/2-

113/12/31 

軟體工程師、系統/資安

管理人員、雲端/網路工

程師、滲透測試工程師IT 

專案經理、IT pre-sales 

 

報名方式：請加入台灣就業通會員並報名職前訓練網。  

1. 符合特定身份者，可請領生活津貼或青年學習獎勵金。 

2. 遠道學員可優先申請免費住宿（酌收冷氣費用$200/月）。 

3. 結訓後輔導就業及技能檢定，報名內容請參閱招訓簡章，洽詢電話:04-

23592181 轉分機 1541、1542、1263、1264。 

4. 各班開班日期以台灣就業通實際公告為主。 

https://its.taiwanjobs.gov.tw/Course/Detail?ID=156154
https://its.taiwanjobs.gov.tw/Course/Detail?ID=156154
https://its.taiwanjobs.gov.tw/Course/Detail?ID=156154
https://its.taiwanjobs.gov.tw/Course/Detail?ID=156154
https://www.taiwanjobs.gov.tw/Internet/Index/index.aspx
https://its.taiwanjobs.gov.tw/


 

 

 

年滿 15 歲以上之失業者、具工作意願且工作技能不足。青年專班以 29 歲以下

適訓青年優先錄取，如有招生未足額時，得開放最多 30%之參訓名額予一般失

(待)業民眾參訓。 

 


